

**MARIJAMPOLĖS KOLEGIJOS TAIKOMOSIOS MOKSLINĖS  
VEIKLOS KRYPTYS IR TEMATIKA 2022 – 2024 METAMS**

Mokslo kryptis	Kolegijos taikomųjų mokslinių tyrimų kryptis, ją vykdanți katedra
<b>Socialiniai mokslai S 000</b>	
Sociologija S 005	1. Inovatyvus socialinių paslaugų teikimas 2. Socialinė politika ir gyvenimo kokybė <i>Ugdymo mokslų katedra</i>
Edukologija S 007	3. Ikimokyklinio ugdymo kokybė ir inovacijų integravimas į ugdymo turinį 4. Ikimokyklinio ugdymo pedagogo asistento rengimo teorija ir praktika 5. Ikimokyklinio ugdymo inovacijų paieška, kūrimas bei įgyvendinimas 6. Nuotolinio mokymosi ypatumai. <i>Ugdymo mokslų katedra</i>
Vadyba S 003	7. Organizacinės kultūros ir vadybos kultūros raiška verslo ir viešojo sektoriaus organizacijose. 8. Verslo etika organizacijų vadyboje. 9. Žaliosios logistikos praktikos taikymas verslo įmonėse. 10. Verslo organizacijų vidinės ir išorinės komunikacijos sistemos kūrimas 11. Žmoniškųjų išteklių vadybos tendencijos ir pokyčiai šiuolaikinėse organizacijose. <i>Vadybos, finansų ir informacinių sistemų katedra</i> 12. Socialinė atsakomybė privataus ir viešojo sektoriaus organizacijose. 13. Darnus organizacijos vystymasis 14. Organizacijų valdymo veiklos analizė ir tobulinimas <i>Teisės, komunikacijos ir žmogaus gerovės katedra</i> <i>Vadybos, finansų ir informacinių sistemų katedra</i>
Teisė S00 1	15. Nusikaltimai žmoniškumui ir karo nusikaltimai 16. Korupcijos prevencija viešajame sektoriuje 17. Nepilnamečių interesų užtikrinimas baudžiamajame ir civiliniame procesuose <i>Teisės, komunikacijos ir žmogaus gerovės katedra</i>
Ekonomika S00 4	18. Veiklos ir finansinis auditas 19. Sąnaudų ir pajamų ekonominė analizė <i>Vadybos, finansų ir informacinių sistemų katedra</i>
<b>Humanitariniai mokslai H 000</b>	
Filologija H 004	20. Anglų k. vartojimas dokumentuose 21. Literatūros kūrinių analizė 22. Anglų k. gramatikos ir vertimo ypatumai 23. Dalykinės anglų kalbos vartosenos ypatumai <i>Teisės, komunikacijos ir žmogaus gerovės katedra</i>
<b>Technologijos mokslai T 000</b>	
Informatikos inžinerija T 007	24. IT aplinkos ir įrankiai nuotolinio mokymo(si) procese 25. Dirbtinio intelekto taikymas analizuojant vartotojų elgseną 26. Kibernetinės saugos politikos taikymas viešojo sektoriaus įstaigoje <i>Vadybos, finansų ir informacinių sistemų katedra</i>

Transporto inžinerija T 003

27. Hibridinių automobilių eksploatavimo ypatumai  
*Vadybos, finansų ir informacinių sistemų katedra*